
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende de aanpassen 

van de Verruimde Beleidsregels TONK 

Gelet op artikel 160 van de Gemeentewet, titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en 

artikel 35 Participatiewet; 

  

B E S L U I T: 

  
  

  

  

A. In artikel 8 lid 3 van de Verruimde Beleidsregels TONK wordt 6 vervangen door 9 en 1 juli 2021 

door 1 oktober 2021. 

B. In artikel 12 lid wordt ‘1 augustus 2021’ vervangen door ‘1 november 2021’; 

C. Te bepalen dat deze wijziging op de dag na de datum van bekendmaking in werking treedt. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Lelystad van 29 juni 2021. 

Burgemeester, Secretaris, 

Nr. 232219 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2021 nr. 232219 16 juli 2021 1 


